
 

本社移転のご挨拶 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて この度弊社は本社を東京都中央区から下記へ移転することといたしましたので 

ご案内申し上げます 

これを機に社員一同 心を新たにし社業発展に鋭意邁進致す所存でございます 

何とぞ今後とも格別のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

 

尚、誠に勝手ながら祝花等につきましては、お気遣いに感謝しつつも謹んで辞退させて 

いただきます 

敬具 

 

２０２２年４月 吉日 

                               保土谷建材株式会社 

                               代表取締役社長 鈴木 光春 

 

 

記 

 

〈移 転 先 住 所〉〒105-0021 

         東京都港区東新橋一丁目 9番 2号 汐留住友ビル 16階 

          

〈代表電話番号〉０３－６８５２－０４７８ 

         ＵＲＬ：http://www.hodogaya.co.jp/hcp/ 

         各部門の電話番号・ＦＡＸ番号は別紙のとおりです 

 

〈営 業 開 始 日〉２０２２年５月６日（金） 

 

 ●ご案内図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

・JR 線、東京メトロ銀座線、 

都営浅草線「新橋駅」より 

地下通路を「汐留シオサイト」 

方面へ 徒歩 8 分 

・都営大江戸線「汐留駅」より 

地下通路直結 徒歩 1 分 

・ゆりかもめ「汐留駅」より 

2 階歩行者デッキ経由 徒歩 1 分 

 



 

 

 

 

 

別紙

2022年5月6日より

電話番号 ＦＡＸ番号

代表番号 03-6852-0478 03-6274-5826

営業部 03-6274-5827

特販部 03-6274-5828

業務グループ（受注関係） 03-6274-5829

 各部門別　 電話番号・ＦＡＸ番号 ご案内

部門名称


